АДМИНИСТРАЦИЯ
            ОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.11.2023 года  № 38

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Ольховатского  сельсовета
Поныровского района Курской области
на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов

           В соответствии с подпунктом 2.11.2. пункта 2.11 раздела 2 Положения о бюджетном процессе в Ольховатском сельсовете Поныровского района Курской области,  Администрация  Ольховатского сельсовета Поныровского района   Курской области                  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Провести публичные слушания по проекту бюджета   Ольховатского  сельсовета   Поныровского района Курской области на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов»    14 ноября  2023 года в 11 часов  по адресу: с.Ольховатка , здание МКУК «Ольховатский сельский Дом культуры».
[bookmark: _GoBack]    2. Обнародовать  проект   бюджета   Ольховатского  сельсовета   Поныровского района Курской области на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов»  для ознакомления на информационных стендах, расположенных:
      - здание  Администрации  Ольховатского сельсовета Поныровского района;
                      - здание МКУК «Ольховатский СДК»;

                      - здание МКУК «Становской СДК»;

                      - здание МКУК «Игишевский СДК».

   3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава Ольховатского сельсовета
Поныровского района                                                                                      Е.Н.Бирюкова